
Zarządzenie Nr 0050.33.2023
Wójta Gminy Turawa

z dnia 01.03.2023 r.

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Świadczenia Usług Transportowych Door - to  -
Door dla Osób z Potrzebą Wsparcia w Zakresie Mobilności w Gminie Turawa

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  Świadczenia  Usług  Transportowych  Door  to  Door  dla  Osób  z
Potrzebą  Wsparcia  w  Zakresie  Mobilności  w  Gminie  Turawa  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Uchyla  się  Zarządzenie  Nr  OR.0050.22.2023  Wójta  Gminy  Turawa  z  dnia  06.02.2023  r.
w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu Świadczenia Usług Transportowych Door to Door dla
Osób z Potrzebą Wsparcia w Zakresie Mobilności w Gminie Turawa. 

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Turawie. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Turawa

      Dominik Pikos


